LVII. In principio decimi noni capituli dicit sic. *Post hæc audivi, descripta damnatione Babylonis, subditur hic festivale gaudium sanctæ Ecclesie, quod erit post damnationem Babylonis. Sicut enim Vasthi Regina à regno & conjugio Regis Assueri abjecta, electa est Hester humilis & sancta ad ejusdem Regis conubium & regnum, fecitque ex hoc Rex magnificentium convivium cunctis principibus & servis suis, sic rejecta synagoga, electa est Ecclesia pulchritudinis gentium, sicque in sexto statum Ecclesia, rejecta Babylone adultera, oportet spiritalem Ecclesiam exaltari & celebre ac spiritale convivium post ejus nuptias celebrari.* Hæreticus quoad totum quod dicit de Ecclesia: quia hic venenum suum manifestè emovit dicens Ecclesiam quæ nunc est, Christi sponsam, à Christo rejiciendam & damnandam, nova quadam alia spiritali Ecclesia desponsata, sicut prima fuerat desponsata, rejecta & damnata veteri synagoga.

LVIII. Viceesimo capitulo in dictione sexta columna dicit sic. *Nos autem sumus in viceesimo centenario urbis Romæ & in tricesimo Christi designato secundum eum per quinque, quod in ultimo labiorum quasi aspirando profertur. Vnde & secundum eum designat quòd in fine hujus centenarij carnalis Ecclesia seu Babylon expirabit, ut in sequenti centenario designato per decimam litteram, quæ habet formam crucis.*

Et fuit per *Cæsarem Augustum* circa *Christi* adventum inventa, renovetur & exaltetur *crux Christi*. Et post hæc sequentur litteræ à *Græcis* ad *Latinos* deductæ, designantes dilatationem *Ecclesiæ* ad *Græcos* & ad omnes gentes. Hæc breviter recitavi. Nihilominus hoc certum, nec etiam aliquam rationem ad hoc vel ad oppositum magno nomine dignam; nisi quòd scriptura more suo nobis utili designat à tempore *sexti* & *septimi* status extremum iudicium imminere & quasi in januis esse. Prædictam tamen mediam horam silentij sub *septimi* sigilli apertione fiendi adaptant ad numerum supradictum. Dicunt enim quòd à *Christo* usque ad crucifixionem fiendam sub *Antichristo* & in centenario designato per decem sunt tredecim centenarij ad minus, septingenti autem anni vel sexcenti dandi septimo statui sunt quasi medietates tredecim centenariorum. Dicunt etiam quòd ex hoc non oportet fieri diem vel annum adventus *Christi* ad finale iudicium, quia sub istis numeris generalibus non explicantur dierum vel mensium vel annorum minutia, quæ quidem propter exigentiam variorum mysteriorum diversificantur, & etiam claudunt præcisos & punctales terminos generalium numerorum. Hæreticus & schismaticus quoad hoc quod est ab eo hic recitatum, quòd carnalis *Ecclesiæ*, quam, ut sæpedictum est, intelligit universalem, in isto centenario expirabit. Nec est verum, sed ridiculosum & superstitiosum, quòd quinta littera hoc designet. Quod dicit additionem litterarum *Græcarum* ad *Latinas* significare dilatationem *Ecclesiæ* ad *Græcos* & ad omnes gentes, quicumque hoc dixerit, ridiculosum & fictitium reputamus. Quòd recitat opinionem dicentem quòd erunt ad minus tredecim centenarij à *Christo* usque ad *Antichristum*, pro tempore pro quo loquebatur temeraria fuit opinio; quia determinatio temporis in plus vel in minus usque ad *Antichristum* comprehendens